CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado LUIZ CARLOS MOTTA – PL/SP

REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº      2020

PL  1253/2020  que  Dispõe,  em caráter

excepcional  e  temporário,  sobre  as

ações  de  Teleodontologia,  com  o

objetivo  de  operacionalizar  as  medidas

de  enfrentamento  da  emergência  de

saúde  pública  de  importância

internacional  decorrentes  da  epidemia

de COVID-19..

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa.,  a subscrição no Projeto de Lei nº 1253/2020, de

autoria  da  deputada Patricia  Ferraz  (PODE/AP)  que,  “Dispõe,  em  caráter

excepcional e temporário, sobre as ações de Teleodontologia, com o objetivo

de  operacionalizar  as  medidas  de  enfrentamento  da  emergência  de  saúde

pública de importância internacional decorrentes da epidemia de COVID-19.”

Sala das Sessões, em       de maio de 2020.

Deputado LUIZ CARLOS MOTTA
PL/SP

*C
D2

03
05

14
20

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

z
Ca

rlo
s

M
ot

ta
 (P

L/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
67

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

29
0/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
0

17
:0

4

Requerimento
(Do Sr. Luiz Carlos Motta )

PL 1253/2020 que Dispõe, em

caráter excepcional e temporário, sobre as

ações de Teleodontologia, com o objetivo

de operac ional izar  as medidas de

enfrentamento da emergência de saúde

pública de importância internacional

decorrentes da epidemia de COVID-19.

Assinaram eletronicamente o documento CD203051420000, nesta ordem:

 1  Dep. Luiz Carlos Motta (PL/SP)

 2  Dep. Patricia Ferraz (PODE/AP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

z
Ca

rlo
s

M
ot

ta
 (P

L/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
67

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

29
0/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
0

17
:0

4

	CÂMARA DOS DEPUTADOS